
Mszczonów, dnia 25.03.2025 r. 

RG.271.1.9.2025.AK  

Zamawiający         

Gmina Mszczonów 

siedziba: Plac Piłsudskiego 1  

96-320 Mszczonów 

Wykonawcy uczestniczący  

w postępowaniu nr:  

RG.271.1.9.2025.AK  

https://platformazakupowa.pl 

Informacja z otwarcia ofert 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.  

Wykonanie kompleksowej usługi inspektora nadzoru inwestorskiego nad realizacją inwestycji: „Rozbudowa ulicy 

Grójeckiej w Mszczonowie na odcinku od ul. Rolniczej do ul. Tańskiego” 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. 

U. z 2024 r., poz. 1320) Zamawiający po otwarciu ofert zamieszcza następujące informacje: 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena wykonania  
zamówienia 
(zł brutto)  

Termin stawienia się 
Inspektora nadzoru na 

budowie, wskutek 
wezwania Zamawiającego 

w sprawach pilnych 
(godziny) 

1. 

USŁUGI CONSULTINGOWE ROBERT STĘPLOWSKI 
ul. Kazimierza Wielkiego 27/17 
96-200 Rawa Mazowiecka 
NIP: 6581354397 

39 990,00 zł brutto 12 godzin 

2. 

Specjalistyczne Biuro Inwestycyjno-Inżynierskie 
PROSTA-PROJEKT 
Piotrkowice 
ul. Kielecka 37 
26-020 Chmielnik 
NIP: 6551120200 

175 890,00 zł brutto 12 godzin 

3. 

TOM – BUD Tomasz Tyski 
ul. Północna 3/33 
09-100 Płońsk 
NIP: 5671737368 

40 000,00 zł brutto 12 godzin 

4. 

Biuro Inżynierskie Marcin Płużyński 
ul. Polskiej Organizacji Wojskowej 32 
05-600 Grójec 
NIP: 7971796815 

66 900,00 zł brutto 12 godzin 

5. 

„BEL-KONSULTING” Belicki Krzysztof 
ul. Drogowców 2/11 
05 - 600 Grójec 
NIP: 7971088099 

128 333,00 zł brutto 12 godzin 

                Z up. Burmistrza 

 mgr Taida Sochańska 

 Naczelnik Wydziału 

                       Rozwoju Gospodarczego 

https://platformazakupowa.pl/

